
Finali Campionati Regionali Assoluti Invernali

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Assoluti Femmine
Finale

Serie 1
1 6 MUSSO Erica 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 30.44 31.45 1'01.89
2 4 PESCHIERA Martina 1995 ITA Andrea Doria 30.80 31.72 1'02.52
3 5 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 31.05 32.27 1'03.32
4 1 MORINI Gaia 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 31.50 32.65 1'04.15
5 3 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 31.90 33.15 1'05.05
6 8 MALONI Elisa 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 32.31 34.87 1'07.18
7 2 SORZANA Costanza 1996 ITA Genova Nuoto 33.57 35.55 1'09.12

NON CLASSIFICATI

7 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Andrea Doria NP
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Serie 2
1 4 GUAZZI Milena 1993 ITA Genova Nuoto 32.14 34.22 1'06.36
2 5 LICINI Francesca 1998 ITA Andrea Doria 32.55 34.08 1'06.63
3 6 ZATTERA Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Spezia 32.91 33.73 1'06.64
4 1 FRESIA Francesca 2000 ITA asd Ideanuoto Albenga 32.79 34.58 1'07.37
5 3 SIMEONE Arianna 1996 ITA Rapallo Nuoto 33.27 34.60 1'07.87
6 8 ADANI Carlotta 1997 ITA Genova Nuoto 33.58 34.92 1'08.50
7 2 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 33.33 35.51 1'08.84
8 7 SERENI Elena 1998 ITA Andrea Doria 34.11 34.87 1'08.98
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Finali Campionati Regionali Assoluti Invernali

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

1 MUSSO Erica 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 30.44 31.45 1'01.89
2 PESCHIERA Martina 1995 ITA Andrea Doria 30.80 31.72 1'02.52
3 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 31.05 32.27 1'03.32
4 MORINI Gaia 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 31.50 32.65 1'04.15
5 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 31.90 33.15 1'05.05
6 GUAZZI Milena 1993 ITA Genova Nuoto 32.14 34.22 1'06.36
7 LICINI Francesca 1998 ITA Andrea Doria 32.55 34.08 1'06.63
8 ZATTERA Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Spezia 32.91 33.73 1'06.64
9 MALONI Elisa 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 32.31 34.87 1'07.18

10 FRESIA Francesca 2000 ITA asd Ideanuoto Albenga 32.79 34.58 1'07.37
11 SIMEONE Arianna 1996 ITA Rapallo Nuoto 33.27 34.60 1'07.87
12 ADANI Carlotta 1997 ITA Genova Nuoto 33.58 34.92 1'08.50
13 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 33.33 35.51 1'08.84
14 SERENI Elena 1998 ITA Andrea Doria 34.11 34.87 1'08.98
15 SORZANA Costanza 1996 ITA Genova Nuoto 33.57 35.55 1'09.12

NON CLASSIFICATI

PUSCEDDU Sara 2000 ITA Andrea Doria NP
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